6263-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2022

№ 27/2

О проекте закона Пермского края
«О внесении изменений в Устав Пермского края»
(первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации

губернатора Пермского края Геворгян М.А., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию:

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края

«О внесении изменений в Устав Пермского края».

2. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона

ко второму чтению депутата Законодательного Собрания Пермского края

Мельникова Алексея Евгеньевича.

Председатель комитета А.Е.Мельников